Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули
О внесении  изменений в решение Мариинско-Посадского районного  Собрания депутатов от 04.03.2009 г. № С-44/12 «О прейскуранте цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением «Мариинско-Посадский муниципальный  архив» и Мариинско-Посадской Центральной районной библиотекой»

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     24.12.2014 № C-16/3
г. Мариинский  Посад

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, Уставом муниципального бюджетного учреждения «Мариинско-Посадский архив» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и в целях укрепления материально-технической базы Учреждения
 Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

            1. Внести изменения в решение Мариинско-Посадского районного  Собрания депутатов от 04.03.2009 г. № С-44/12 «О прейскуранте цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением «Мариинско-Посадский муниципальный  архив» и Мариинско-Посадской Центральной районной библиотекой»:

 - Прейскурант на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения «Мариинско-Посадский архив»  изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему решению.
            2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       В.И. Морозов

Приложение
к решению Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов
№  С-16/3   от 24.12.2014
Прейскурант

на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения «Мариинско-Посадский архив»

	№ п/п
	Наименование платных услуг договорных работ
	Единица измерения
	Размер оплаты с НДС в рублях

	1.
	Ксерокопия документа
	    1 лист
	5-00

	2.
	Сдача дел организациями на хранение:

	2.1.
	Документов по личному составу:

· для коммерческих организаций

     -    для некоммерческих организаций
	За 1 год
	486-00

	2.2.
	Документов постоянного хранения:

· для коммерческих организаций

     -    для некоммерческих организаций
	За 1 год
	486-00

	3.
	Оформление документов при сдаче дел в архив (справки, акт приема-передачи, договор)
	1 документ
	67-00

	4.
	Научно-техническая обработка документов, экспертиза ценности документов:

	4.1.
	По личному составу
	1 дело
	162-00

	4.2.
	Постоянного хранения
	1 дело
	162-00

	4.3.
	Экспертиза личных дел
	1 дело
	162-00

	4.4.
	Составление акта на уничтожение
	1 дело
	8-00

	4.5.
	Оформление описи
	1 опись
	162-00

	4.6.
	Составление номенклатуры дел
	   1 позиция
	24-00

	4.7.
	Подшивка документов
	1 дело
	24-00

	4.8.
	Оформление акта обработки дел
	1 акт
	108-00

	4.9.
	Составление исторической справки
	1 справка
	243-00

	4.10.
	Составление предисловия к описи
	1 предисловие
	108-00

	5.
	Оказание консультации о научно-технической обработке документов с выдачей инструктивного материала по ведению делопроизводства для передачи на хранение для коммерческих и некоммерческих структур

	324-00

	6.
	Переоформление архивной справки взамен испорченной или утраченной по вине заявителя 30 % от стоимости справки

	30 %

	7.
	Архивная справка с отрицательным ответом
	1 справка
	40-00

	8.
	Исполнение тематических, социально-правовых запросов:

	8.1.
	Социально-правовой запрос (т.ч. имущественный)
	1 справка
	297-00

	8.2.
	Исполнение запросов о заработной плате за период:
до 5 лет

с 5 до 10 лет

с 10 до 15 лет

с 15 до 20 лет
	1 справка

	б/п

270-00

324-00

378-00

	8.3.
	Срочное исполнение социально-правовой запрос (1-5 дней) 50 % от полной стоимости справки о награждении, о стаже, о зарплате
	1 справка
	50 %